[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Lei n.°. 1.796                –       de 16 de dezembro  de 2004.
ALTERA LEI QUE DISPÕE  SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUAS, TRAVESSAS E SERVIDÕES NA CIDADE DE QUILOMBO E   DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

            ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º   As ruas abaixo relacionadas, passam a denominar-se na seqüência de acordo com a denominação a seguir apresentada e da mesma forma passarão a fazer parte do mapa oficial da cidade de Quilombo.

LOGRADOURO -N° QUADRA –        LOCALIZAÇÃO                                  DENOMINAÇÃO ATUAL

Rua     Ulysses Guimarães            - Bairro Cristo Rei                - RUA GEMA BIOTTO GONÇALVES
Rua     João Pessoa                     - Bairro Cristo Rei                - RUA IVANIR FATIMA DIAS
Rua     São Nicolau                     - Bairro Cristo Rei                - RUA  JULIO  PEREIRA DE MELLO

Rua     Paraíba                            - Bairro Cristo Rei                -RUA  JULIANO FIGUEIRA DA SILVA
           Art. 2°  Esta Lei Entra em vigor na data de sua publicação.

           Art. 3°  Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                                                              Quilombo, 16 de dezembro de 2004

                                                  ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN

                                             Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra

Erol A Dal Piva

Secretário de Adm. e Planejamento

PAGE

[image: image1.png]